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INUTI OUTSIDER ART STOCKHOLM
Svartmangatan 27,  Gamla stan. tel 08 20 45 46
Öppet: ons- tor 12 - 17,  lör 12 - 16

27 okt – 20 nov
”Drömlägenheten” och fler verk
Anna Sandström, måleri
Sven David Sandström, musik

från den 26 nov
”Mary Annes värld”

en presentation av konstnären
Mary  Anne Hertzbergs arbeten

INUTI stöds av: AGE-Kontor&Data, Kulturnämnden SLL, JM AB,
IBM Svenska AB, INUTI:s vänner m.fl.



>>INUTI 2 HAR NU EN LAGOM LÅNG, LYCKAD,
LUGN, LJUS LOKAL SOM LIGGER LÄNGS
LUDVIGBERGSGATAN>>

så sammanfattar ateljéns konstnärer flytten från
Strålgatan på Lilla Essingen till Södermalm.

Inuti 2 började som en satellitateljé nära den
stora ateljén och har på kort tid växt till en verk-
samhet med för små lokaler.
Nu kan fler få tillgång till enskilda rum.

BÅDA  ATELJÈERNA HAR FLYTTAT
På Inuti har våra drömmar om den perfekta lokalen
gått i uppfyllelse. Vi har fått större yta och allt i ett
plan.

Både vår skulpturavdelningen och
textilverkstaden har fått mycket bättre utrymme. Alla
ateljéer är tystare och skapar en lugnare miljö.
Måleriateljén badar i ljus och har en fantastisk utsikt
över Riddarfjärden, Västerbron och Högalidskyrkan.

I våningen under oss har vi en av Stockholm
bättre restauranter –” LUX ”

ROTTERDAM
En av Inuti 2:s konstnärer Henrik Pätzke har under
tre veckors tid arbetat på ateljé Herenplaats i
Holland.

Han berättar om en mycket inspirerande
vistelse med besök på muséer, gallerier och
festivaler.
– Jag fick också assistera som handledare i måleri
för en barngrupp. Vidare samarbeta med en
textildesigner. Besökte också stadens konsthög-
skola och provade där olika grafiska tekniker.
Rotterdam är en spännande stad med en het ryt-
misk puls.

DRÖMLÄGENHETEN
är arbetsnamnet på en kommande utställning i vårt
galleri i Gamla Stan. Det är Inuti - konstnären Anna
Sandström som visar måleri som kretsar kring
drömmar om ett hus och planer på hur det ska
inredas.
Hennes bilder kommer att ackompanjeras av ny-
skriven musik av hennes far, kompositören Sven
David Sandström. Utställningen kommer att öppna
den 27 okt och pågår till 20 nov.
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